E. ANNATI SENECA

Precario regnatur. SER. Vbi non est pudor,
Nec cura juris, sanctitas, pietas, fides;
Instabile regnum est. ATR. sanctitas, pietas, fides,
Privata bona sunt: qua juvat, reges eant.

SER. Nefas nocere vel malo fratri puta.

ATR. Fas est in illo, quidquid in fratre est nefas.
Quod enim reliqui crimen intactum aur ubi
Sceleri pepercit? conjugem stupro abstulit,
Regnumque furto: specimen antiquum imperii
Fraude est adeptus; fraude turbavit domum.
Est Pelopis auctis nobile in stabulis pecus,
Arcanus aries, dux tor opulentis gregis,
Cujus per omne corpus infuso coma
Depender auro, cuius è tergo novi
Aurata reges sceptra Tantalici gerunt:
Possestor hujus regnat: hunc tanta domus
Fortuna sequitur, tutu seposita sacer
In parte carpit prata, quæ claudit lapis,
Fatale sacro pascuum muro tegess;
Hunc, facinus ingens ausus, assumpta in scelus
Consorte nostri perfidus thalami avehit.
Hinc omnes clades mutuae fluxit malum.
Per regna trepidus exul erravit mea:
Pars nulla nostra tutu ab insidiis vacat.
Corrupta conjux, imperii quassa est fides,
Domus ægra, dubius sanguis: & certi nihil,
Nisi frater hostis, quid stupes? tandem incipe,
Animosque sume; Tantulum & Pelopem aspice:
Ad hæc manus exempla poscentur meæ,
Profare dirum qua caput mactem via.

SER. Ferro peregrinus spiritum inimicū expuat.

ATR. De fine pœnam loqueris, ego pœnam volo.

Perimat tyrannus lenis, in regno meo.

Mors imperatur. SER. Nulla te pietas movet?

ATR. Excede pietas, si modo nostra in domo

Vogquam suisti, dira Furiarum cohors,

Discorsi que Errinnys veniat, & geminas faces

Megæra quaties, non satis magno meum

Ardet furore pectus: impleri juvat

Majore monstru. SER. Quid novi rabidus struis?

ATR. Nil quod doloris capiat assueti modum.

Nullum reliquam facinus; & nullum est satis.

SER. Ferrum? ATR. Parum est. SER. Quid ignis?

ATR. Etiamnum parum est.

SER. Quoniam ergo telo rantis utetur dolor?

ATR. I so Thyeste. SER. Major est ira hoc malæ.

ATR. Fateor, tumultus pectora attonitus quatir,

Peni-

Penitusque vol
Sed rapior, im
Tonat dies ferre
Ut fracta testis
Vertere vultum
Quod Dii time
ATR. Nescio o
Supraque fuses
Initaque piger
Sed grande qui
Dignum est Th
Vterque faciat
Odrysia menfa
Sed occupatum
Inveniat, anim
Sotorque, cau
Impelle nostra
Gaudensque li
Bene est, abun
Tantisper, ubi
Versatur Atre
Imago cædis
In ora patriis
Et ante rem f
Quod est in it
Hoc ipse facie
Nostris dabit
Iuimica credi
Nisi capere ve
Hac spe minar
Hac spe subi
Dubianique L
Hac spe, quod
Fratrein vide
Cui tanta cre
Gnatis tamen
Dabimus, reli
Regno ut mis
Ex parte dom
Spernet Thybe
Malisque fest
Preces moveb
Illinc egitas
Quamvis rige
SER, iam te
ATR. Erras
Leve est misce